2021 年２月 25 日

各  位

会 社 名 三菱製鋼株式会社

代表者名 取締役社長 佐藤 基行

 （コード番号 5632 東証第一部）

問合せ先 総務人事部長 倉内 拓哉

 （TEL．03-3536-3111）

希望退職者の募集の結果に関するお知らせ

2020 年 11 月 11 日付で公表いたしました「希望退職者募集及び特別損失（見込）に関するお知らせ」の結果

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 希望退職者の募集の概要

（１）募集対象者   当社（国内連結子会社への出向者含む）に勤務する 40 歳以上（2020 年 4 月 1日現在）

かつ勤続年数３年以上の社員及び再雇用者

     但し、生産現場勤務者は除く

（２）募集人数    100 名程度

（３）募集期間    2021 年 1 月 5日（火）～1月 22 日（金）

（４）退職日     2021 年 2 月 28 日(日)

（５）優遇措置    特別退職金の支給、及び再就職支援サービスの提供

２． 希望退職者募集の結果

希望退職者数  98 名

   国内一部事業縮小に伴う本制度適用による生産現場勤務者15名を含む。

３． 業績への影響

希望退職者募集の結果に伴い、特別損失約８億円を計上する予定ですが、本件の影響につきましては、

2020 年 11 月 11 日に公表いたしました 2021 年３月期の通期連結業績予想に織り込んでおります。

 以 上